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1 INLEIDING 
 

In opdracht van BRO is, in het kader van de opstelling van het bestemmingsplan Parrenhof te 

Thorn in de gemeente Maasgouw, door K+ Adviesgroep bv een akoestisch onderzoek verricht 

ten behoeve van de ruimtelijke onderbouwing. 

Op de locatie worden 10 woningen gerealiseerd. Drie woningen zijn gelegen aan de 

Wilhelminalaan en 7 liggen op het binnenterrein. 

 

In onderstaande figuur 1.1 is de ligging van het bouwplan aangegeven. 

 

 
Figuur 1.1: Ligging bouwplan (bron: Google). 

 

In het kader van de ruimtelijke onderbouwing zijn de volgende onderzoeken uitgevoerd: 

1. Onderzoek naar wegverkeerslawaai; 

2. Onderzoek naar wegverkeerslawaai van de nieuwe ontsluitingsweg; 

3. Onderzoek naar piekgeluiden op de private parkeervoorziening op het binnenterrein; 

4. Onderzoek bedrijven en milieuzonering voor de volgende locaties: 

a. Wilhelminalaan 27/27A; 

b. Casino 33. 

 

Ad.1. Het centrum van Thorn ligt in een 30 km/h zone. In het kader van de Wet geluidhinder 

worden geen eisen gesteld aan de optredende gevelbelastingen. In het kader van de goede 

ruimtelijke afweging moet dit wel worden onderzocht. 
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Ad.2. De nieuwe ontsluitingsweg naar zal worden ingericht als een 30 km/h weg. In het kader 

van de Wet geluidhinder worden geen eisen gesteld aan de optredende gevelbelastingen. In het 

kader van de goede ruimtelijke afweging moet dit wel worden onderzocht. 

 

Ad.3. Nabij bestaande en nieuwe woningen worden parkeervakken aangelegd. In het kader 

van de goede ruimtelijke ordening is onderzoek verricht naar de piekniveaus. 

 

Ad.4 Nabij het bouwplan liggen bedrijfbestemmingen. Een bedrijf ligt ter hoogte van de 

Wilhelminalaan 27/27A, waar bedrijven van categorie 1 en 2 mogen worden gevestigd. Aan 

de overzijde van het plan ligt aan Casino 33 een supermarkt, een categorie 1 bedrijf. In het 

kader van de goede ruimtelijke ordening is een onderbouwing opgesteld voor het woon- en 

leefklimaat ter plaatse van bestaande en nieuwe woningen. 

 

Het onderzoek naar de optredende gevelbelastingen vanwege wegverkeerslawaai is 

opgenomen in hoofdstuk 2. Het onderzoek naar piekgeluiden vanwege de parkeerplaatsen is 

opgenomen in hoofdstuk 3. Het onderzoek naar het woon- en leefklimaat vanwege 

nabijgelegen bedrijven zijn opgenomen in hoofdstuk 4. 
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2 ONDERZOEK WEGVERKEERSLAWAAI 

2.1 Uitgangspunten 

2.1.1 Ruimtelijke gegevens 

Bij het onderzoek is gebruik gemaakt van een door de opdrachtgever aangeleverde 

situatietekening. Daarnaast is gebruik gemakt van kaartmateriaal van de Publiek Dienst-

verlening Op de Kaart (PDOK), Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG), het Actueel 

Hoogtebestand Nederland (AHN2), streetview. In bijlage I zijn overzichten opgenomen van de 

onderzochte situatie. 

2.1.2 Verkeersgegevens wegverkeerslawaai 

De verkeersgegevens zijn verstrekt door de gemeente Maasgouw en afkomstig van de 

VerkeersMilieuKaart Maasgouw. Daarnaast is rekening gehouden met de verkeersgeneratie 

van het nieuwbouwplan van 10 woningen. De verkeersgeneratie die het nieuwbouwplan 

genereert is bepaald met behulp van de CROW verkeersgenerator rekentool. Uit de 

berekeningen, zie bijlage III, blijkt dat het aantal verkeersbewegingen van de 10 woningen 

circa 80 zal bedragen. Aangenomen is dat de helft richting noorden en de andere helft richting 

zuiden zal rijden. In tabel 2.1 is een overzicht opgenomen van de gehanteerde 

verkeersgegevens.  

 

Tabel 2.1: Overzicht verkeersgegevens bouwplan Parrenhof Thorn. 

Straat Etmaal- Periode Verdeling per voertuigcategorie Snelheid Wekdek 

intensiteit verdeling Qlv Qmv Qzv km/h 
 

Casino 
2089 (2030) 
2129 (2030) 

D 6,9% 86,47% 7,52% 6,02% 

30 1 A 3,1% 93,05% 3,86% 3,09% 

N 0,6% 96,04% 1,98% 1,98% 

Wilhelminalaan 
722 (2030) 
762 (2030) 

D 6,9% 86.45% 7.53% 6.02% 

30 1 A 3,08% 93.26% 3.37% 3.37% 
N 0,61% 94.29% 2.86% 2.86% 

Ittervoorterweg 
2758 (2030) 
2798 (2030) 

D 6.9% 86.51% 7.49% 6.00% 

30 1 A 3.1% 93.27% 3.80% 2.92% 
N 0.6% 96.24% 2.26% 1.50% 

  D 6,9% 100% - -   

Eigen ontsluiting 57 (2030) A 3,1% 100% - - 30 81 

  N 0,6% 100% - -   
Hierbij is: 

Periode:  gemiddeld uuraandeel in procenten van de etmaalintensiteit betreffende periode. 

Qlv: gemiddeld uuraandeel lichte motorvoertuigen betreffende periode in procenten 

Qmv: gemiddeld uuraandeel middelzware motorvoertuigen betreffende periode in procenten. 

Qzv: gemiddeld uuraandeel zware motorvoertuigen betreffende periode in procenten. 

Snelheid: ter plaatse toegestane maximum snelheid. 

Wegdek: type 1:   dicht asfaltbeton (dab = referentie wegdek RMV 2012). 

 type 81: klinkerverharding niet in keperverband. 

 

Voor nadere informatie wordt verwezen naar de figuren van het akoestisch rekenmodel 

opgenomen in bijlage I en de rekenbladen als opgenomen in bijlage IIa.  
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2.2 Toegepaste rekenmethode 

De geluidbelastingen zijn bepaald met behulp van “Standaard Rekenmethode II”, zoals deze is 

beschreven in het “Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012”. 

 

Bij de modellering van het akoestisch rekenmodel is gebruik gemaakt van het pakket 

WinHavik als ontwikkeld door dirActivity. 

2.3 Berekeningsresultaten wegverkeerslawaai 

Het plan ligt in het centrum van Thorn in een 30 km/h gebied. In het kader van de Wet 

geluidhinder worden geen eisen gesteld aan de hoogte van de optredende gevelbelastingen. In 

het kader van de goede ruimtelijke afweging moet wel gekeken worden naar 

wegverkeerslawaai. Uitgaande van voornoemde uitgangspunten zijn de te verwachten 

toekomstige optredende gevelbelastingen bepaald. Als waarneemhoogte is uitgegaan in het 

midden van de gevel, een en ander afhankelijk van het aantal bouwlagen en de gebouwhoogte. 

De ligging van de betreffende waarneempunten is aangeduid in figuur 2 van bijlage I. De 

bijbehorende rekenbladen zijn opgenomen in bijlage IIa. 

In tabel 2.2 is een overzicht opgenomen van de rekenresultaten. De belastingen zijn 

overeenkomstig de systematiek van de Wet geluidhinder, dus na aftrek artikel 110g, 

afgewogen. De waarden zijn tegen een gekleurde achtergrond weergegeven. De betekenis 

hiervan is als volgt: 

- Groen: de voorkeursgrenswaarde wordt niet overschreden in het kader van de Wet 

geluidhinder worden geen restricties opgelegd. 

- Geel: de voorkeursgrenswaarde wordt overschreden.  

Wv1 Ittervoorterweg – Casino 

Wv2 Wilhelminalaan 

Wv3 Eigen ontsluitingsweg 

 

Tabel 2.2: Berekeningsresultaten plan Parrenhof Thorn. 

Waar- Waar- Gevelbelasting Wgh. Bestemming Voorkeurs- Maximale 

neem- neem-        grenswaarde grenswaarde 

punt hoogte Wv1 Wv2 Wv3 Totaal   Wgh. Wgh. 

1 1.5 47 44 18 49 wonen 48 63 

1 4.5 48 43 27 49 wonen 48 63 

2 1.5 50 50 16 53 wonen 48 63 

2 4.5 50 50 18 53 wonen 48 63 

3 1.5 47 51 19 52 wonen 48 63 

3 4.5 48 51 20 52 wonen 48 63 

4 1.5 40 47 17 48 wonen 48 63 

4 4.5 42 46 27 48 wonen 48 63 

5 1.5 38 47 16 48 wonen 48 63 

5 4.5 40 46 25 47 wonen 48 63 

6 1.5 44 51 5 52 wonen 48 63 

6 4.5 46 51 7 52 wonen 48 63 

7 1.5 38 46 41 48 wonen 48 63 

7 4.5 40 46 41 48 wonen 48 63 

8 1.5 32 36 37 40 wonen 48 63 
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Tabel 2.2: Berekeningsresultaten plan Parrenhof Thorn. 

Waar- Waar- Gevelbelasting Wgh. Bestemming Voorkeurs- Maximale 

neem- neem-        grenswaarde grenswaarde 

punt hoogte Wv1 Wv2 Wv3 Totaal   Wgh. Wgh. 

9 1.5 36 37 42 44 wonen 48 63 

10 1.5 35 35 42 44 wonen 48 63 

10 4.5 36 36 42 44 wonen 48 63 

11 1.5 26 20 43 43 wonen 48 63 

11 4.5 21 11 42 42 wonen 48 63 

12 1.5 29 23 36 37 wonen 48 63 

12 4.5 31 28 36 38 wonen 48 63 

13 1.5 29 26 23 32 wonen 48 63 

13 4.5 34 35 31 38 wonen 48 63 

14 1.5 33 28 26 35 wonen 48 63 

14 4.5 35 31 27 37 wonen 48 63 

15 1.5 25 22 43 43 wonen 48 63 

15 4.5 25 21 42 42 wonen 48 63 

16 1.5 33 33 35 39 wonen 48 63 

16 4.5 33 34 36 39 wonen 48 63 

16 7.5 35 35 36 40 wonen 48 63 

17 1.5 31 29 38 40 wonen 48 63 

17 4.5 32 29 39 40 wonen 48 63 

17 7.5 34 31 38 40 wonen 48 63 

18 1.5 31 29 37 39 wonen 48 63 

18 4.5 32 28 38 39 wonen 48 63 

18 7.5 34 30 37 40 wonen 48 63 

19 1.5 34 25 36 39 wonen 48 63 

19 4.5 36 25 37 39 wonen 48 63 

19 7.5 38 27 36 40 wonen 48 63 

20 1.5 37 24 35 39 wonen 48 63 

20 4.5 38 24 35 40 wonen 48 63 

20 7.5 39 25 35 41 wonen 48 63 

21 1.5 40 17 10 40 wonen 48 63 

21 4.5 42 18 13 42 wonen 48 63 

21 7.5 43 21 16 43 wonen 48 63 

22 1.5 40 13 9 40 wonen 48 63 

23 1.5 38 42 44 47 wonen 48 63 

24 1.5 32 22 37 39 wonen 48 63 

24 4.5 34 24 37 39 wonen 48 63 

25 1.5 33 23 36 38 wonen 48 63 

26 1.5 37 23 35 39 wonen 48 63 

26 4.5 38 23 35 40 wonen 48 63 
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2.4 Evaluatie wegverkeerslawaai 

Het plan ligt in een 30 km/h zone. In het kader van de Wet geluidhinder worden geen eisen 

gesteld aan de optredende gevelbelastingen vanwege wegverkeerslawaai. De resultaten zijn 

afgewogen overeenkomstig de systematiek/eisen van de Wet geluidhinder. 

 

Vanwege wegverkeerslawaai van de Ittervoorterweg-Casino (wv1) en de Wilhelminalaan 

(wv2) zijn optredende gevelbelastingen bepaald hoger dan de voorkeusgrenswaarde van 48 dB 

van de Wet geluidhinder. 

De gevelbelasting bedraagt ten hoogste 50 dB voor de Ittervoorterweg-Casino (wv1) en 51 dB 

voor de Wilhelminalaan (wv2). Vanwege de nieuwe ontsluitingsweg voor het achterliggende 

gebied voldoen de geluidbelastingen aan de voorkeursgrenswaarde van 48 dB.  

 

De gevelbelasting is lager dan de maximale ontheffingswaarde van 63 dB bij nieuwe situaties 

in een stedelijk gebied.  

 

Maatregelen gericht op het terugbrengen van de gevelbelasting stuiten op overwegende 

bezwaren van stedenbouwkundige, verkeerskundige en financiële aard. Om een goed woon- 

en leefklimaat te kunnen waarborgen zouden gevelmaatregelen kunnen worden getroffen 

overeenkomstig de systematiek van het Bouwbesluit. In dat kader wordt aanbevolen om de 

karakteristieke geluidwering van de uitwendige scheidingsconstructie van de gevels af te 

stemmen op afdeling 3.1 van het Bouwbesluit en te baseren op de gecumuleerde 

gevelbelasting (kolom totaal). In de voorliggende situatie dient de karakteristieke geluidwering 

te voldoen aan de zwaarste eis van enerzijds 20 dB of de gevelbelasting als vermeld onder 

kolom totaal – 28 dB. 
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3 ONDERZOEK PIEKGELUID PARKEERVOORZIENING 

3.1 Inleiding 

In het plan Parrenhof worden 10 woningen gebouwd. Aan de Wilhelminalaan liggen 3 

woningen. De overige 7 woningen zijn gelegen op het achterliggende terrein. Deze worden via 

een eigen ontsluitingsweg ontsloten. In hoofdstuk 2 zijn de onderzoeksresultaten vanwege 

wegverkeerslawaai gepresenteerd. Uit tabel 2.2 van hoofdstuk 2 blijkt dat de optredende 

geluidbelastingen vanwege de nieuwe ontsluitingsweg zowel bij de bestaande en nieuwe 

woningen voldoen aan de voorkeursgrenswaarde van 48 dB van de Wet geluidhinder. In dat 

kader kan worden gesteld dat er sprake is van een goed woon- en leefklimaat.  

 

Naast de langtijdgemiddelde geluidbelastingen is ook onderzoek verricht naar piekgeluiden 

van de private parkeerplaatsen en zijn ter plaatse van bestaande en nieuwe woningen de te 

verwachten piekgeluiden bepaald van het dichtmaken van het autoportier.  

 

Bij de afweging van de akoestische inpasbaarheid is gebruik gemaakt van de VNG-publicatie 

“Handreiking bedrijven en milieuzonering” uit 2009, een instrument in de ruimtelijke 

ordening en de geluidvoorschriften van het Activiteitenbesluit. 

 

Het geluidsonderzoek is uitgevoerd conform de regels uit de “Handleiding Meten en Rekenen 

Industrielawaai (1999)”. 

3.2 Uitgangspunten 

3.2.1 Situatie 

Voor de gehanteerde uitgangspunten wordt verwezen naar hoofdstuk 2.1.1. 

3.2.2 Geluideisen 

3.2.2.1 VNG 

In het onderzoek is uitgegaan van de VNG-publicatie “Handreiking bedrijven en 

milieuzonering” uit 2009. Dit is een instrument om na te gaan of er sprake is van een goede 

ruimtelijke ordening in situaties waar bedrijven dicht bij woningen worden voorzien. De 

VNG-publicatie geeft richtafstanden per bedrijfscategorie en omgevingstype. De afstanden 

worden gegeven voor een aantal milieuaspecten, met name geur, stof, geluid en gevaar. In 

tabel 3.1 is een overzicht opgenomen van de gegeven richtafstanden uit de VNG-publicatie 

voor bedrijvigheden bij rustig gebied. 

 

Tabel 3.1: Richtafstanden VNG-publicatie rustig gebied. 

SBI-2008 Omschrijving Afstanden in meters 

  Geur Stof Geluid Gevaar Grootste 

afstand 

5221 Autoparkeerterrein 10 0 30C 0 30 
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Uit tabel 3.1 blijkt dat voor een autoparkeerterrein het aspect geluid bepalend is. Het 

toetsingskader voor geluid bestaat uit een 4-tal stappen. Vanaf stap 2 is nader onderzoek 

noodzakelijk. In tabel 3.2 is een toelichting opgenomen.  

 

Tabel 3.2: Toetsingskader geluid VNG-publicatie. 

Stap Toelichting 

1 Indien de richtafstanden voor geluid niet wordt overschreden, kan verdere toetsing voor het aspect 

geluid in beginsel achterwege blijven: buitenplanse inpassing is mogelijk. 

2 Indien stap 1 niet toereikend is: 

Bij een geluidbelasting op woningen en andere geluidgevoelige bestemmingen in een rustige 

woonwijk van maximaal: 

 45 dB(A) langtijdgemiddeld beoordelingsniveau (etmaalwaarde); 

 65 dB(A) maximaal (piekgeluiden) (etmaalwaarde); 

 50 dB(A) ten gevolge van verkeersaantrekkende werking (etmaalwaarde); 

is buitenplanse inpassing mogelijk. 

3 Indien stap 2 niet toereikend is: 

Geluidbelasting op woningen en andere geluidgevoelige bestemmingen in een rustige woonwijk 

van maximaal: 

 50 dB(A) langtijdgemiddeld beoordelingsniveau (etmaalwaarde); 

 70 dB(A) maximaal (piekgeluiden) (etmaalwaarde); 

 50 dB(A) ten gevolge van verkeersaantrekkende werking (etmaalwaarde); 

Is buitenplanse inpassing mogelijk. Het bevoegd gezag dient echter te motiveren waarom het deze 

geluidbelasting in de concrete situatie acceptabel acht. Hierbij dient tevens de cumulatie van 

eventueel reeds aanwezige geluidbelasting worden betrokken. Het bevoegd gezag kan daarbij 

gebruik maken van gemeentelijk geluidbeleid, indien de te verwachten geluidbelasting voldoet aan 

de in dat gemeentelijk geluidbeleid vastgestelde grenswaarden. 

4 Bij een hogere geluidbelasting zal buitenplanse inpassing doorgaans niet mogelijk zijn. Indien het 

bevoegd gezag niettemin tot inpassing wil overgaan, dient dit grondig te worden onderzocht, 

onderbouwd en gemotiveerd worden. Cumulatie van reeds aanwezige geluidbelasting moet worden 

meegenomen. 

3.3 Opzet onderzoek 

3.3.1 Algemeen 

Ten behoeve van de berekening van de piekgeluiden van de parkeervoorziening is een 

akoestisch rekenmodel opgesteld. In het rekenmodel zijn alle relevante bronnen, objecten en 

bodemgebieden meegenomen. De omgeving is gemodelleerd overeenkomstig de aangeleverde 

tekeningen. In de nabijheid van het terras is het bodemgebied overwegend hard, zodat in het 

onderzoek is uitgegaan van een bodemfactor van 0.  

 

In bijlage I zijn figuren opgenomen van het akoestisch rekenmodel inclusief bronnen en 

beoordelingspunten. 

3.3.2 Bronbeschrijving 

De verkeeraantrekkende werking van de 10 woningen is bepaald met behulp van de CROW-

rekentool.  
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De maximale geluidniveaus van de auto’s op een parkeervoorziening is afkomstig van bureau 

ervaringscijfers. Voor het dichtmaken van een autoportier is een bronvermogen van 96 dB(A) 

representatief. Hiervan is ook in het voorliggende onderzoek uitgegaan.  

3.3.3 Objecten 

In figuur 4 van bijlage I zijn de objecten weergegeven. Alle relevante gebouwen zijn als 

rechthoekige objecten ingevoerd met een hoogte ten opzichte van het lokale maaiveld. 

3.3.4 Ligging van de beoordelingspunten 

In figuur 2 van bijlage I is de ligging van de beoordelingspunten weergegeven. De 

geluidimmissie is bepaald ter plaatse van bestaande en nieuwe woningen.  

3.4 Berekeningsresultaten 

Uitgaande van voornoemde uitgangspunten zijn de te verwachten maximale geluidniveaus 

bepaald bij geluidgevoelige bestemmingen rondom de parkeerplaatsen. Een hogere 

gevelbelasting dan 70 dB(A) etmaalwaarde (60 dB(A) in de nacht) voor het piekgeluid (LAmax) 

kan acceptabel worden geacht ter plaatse van de gevels die direct zijn gesitueerd aan de straat. 

In tabel 3.3 zijn de resultaten samengevat. De bijbehorende rekenbladen zijn opgenomen in 

bijlage IIb.  

De ligging van de waarneempunten is weergegeven in figuur 2 van bijlage I. Indien de 

geluidbelasting niet voldoet aan de streefwaarden van stap 3 als aangegeven in tabel 3.2 zijn 

de geluidbelastingen tegen een okergele achtergrond weergegeven.  

 

Tabel 3.3: Overzicht resultaten piekgeluid [in dB(A)]. 

Waar- Waar- Piekbelasting  Bron 

neem- neem-       

punt hoogte Dag Avond Nacht Etmaal 

1 1.5 51 51 51 61 2 

1 4.5 60 60 60 70 2 

2 1.5 43 43 43 53 2 

2 4.5 47 47 47 57 2 

3 1.5 41 41 41 51 2 

3 4.5 46 46 46 56 2 

4 1.5 40 40 40 50 2 

4 4.5 55 55 55 65 2 

5 1.5 43 43 43 53 2 

5 4.5 58 58 58 68 2 

6 1.5 43 43 43 53 2 

6 4.5 48 48 48 58 2 

7 1.5 42 42 42 52 2 

7 4.5 51 51 51 61 2 

8 1.5 53 53 53 63 2 

9 1.5 41 41 41 51 2 

10 1.5 39 39 39 49 2 

10 4.5 46 46 46 56 2 

11 1.5 48 48 48 58 1 



M17 281.401.2  13 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vervolg tabel 3.3: Overzicht resultaten piekgeluid [in dB(A)]. 

Waar
- 

Waar- Piekbelasting   

neem- neem-       

punt hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Bron 

11 4.5 50 50 50 60 1 

12 1.5 53 53 53 63 2 

12 4.5 55 55 55 65 2 

13 1.5 50 50 50 60 1 

13 4.5 53 53 53 63 1 

14 1.5 57 57 57 67 2 

14 4.5 61 61 61 71 1 

15 1.5 56 56 56 66 2 

15 4.5 56 56 56 66 2 

16 1.5 50 50 50 60 1 

16 4.5 52 52 52 62 1 

16 7.5 54 54 54 64 1 

17 1.5 55 55 55 65 1 

17 4.5 58 58 58 68 1 

17 7.5 58 58 58 68 1 

18 1.5 58 58 58 68 1 

18 4.5 60 60 60 70 1 

18 7.5 60 60 60 70 1 

19 1.5 61 61 61 71 2 

19 4.5 62 62 62 72 2 

19 7.5 62 62 62 72 2 

20 1.5 65 65 65 75 1 

20 4.5 65 65 65 75 1 

20 7.5 65 65 65 75 1 

21 1.5 67 67 67 77 1 

21 4.5 65 65 65 75 1 

21 7.5 65 65 65 75 1 

22 1.5 63 63 63 73 1 

23 1.5 40 40 40 50 2 

24 1.5 72 72 72 82 2 

24 4.5 71 71 71 81 2 

25 1.5 75 75 75 85 2 

26 1.5 66 66 66 76 1 

26 4.5 66 66 66 76 1 

27 1.5 65 65 65 75 2 

27 4.5 65 65 65 75 2 

28 1.5 60 60 60 70 2 

28 4.5 61 61 61 71 2 

3.5 Evaluatie piekgeluiden 

In waarneempunt 14, 19 t/m 22 en 24 t/m 28 zijn optredende piekgeluiden bepaald die hoger 

zijn dan de voorschriften van de VNG handreiking. Waarneempunt 14, 27 en 28 zijn gelegen 

aan de achtergevel. Voor deze rekenpunten is een nader onderzoek uitgevoerd naar 

mogelijkheden om de gevelbelasting terug te brengen tot een etmaalwaarde van 70 dB(A). In 

hoofdstuk 3.6 zijn de uitgangspunten en resultaten opgenomen.  
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3.6 Berekeningsresultaten piekgeluiden met afscherming 

Uit tabel 3.3 is gebleken dat ter plaatse van de achtergevel van waarneempunt 27 en 28 

(bestaande woningen Ittervoorterweg 1-5) en waarneempunt 14 (nieuwe woning kavel D) de 

gevelbelasting hoger zal zijn dan 70 dB(A) etmaalwaarde.  

In overleg met de opdrachtgever is gekeken naar mogelijke maatregelen om de gevelbelasting 

terug te brengen tot 70 dB(A) of lager. Hier is uitgegaan van de volgende uitgangspunten: 

1. Langs de parkeervoorziening komt een 1,5m hoge afscherming (zie figuur 5 van bijlage I); 

2. De bestaande muur op de erf afscheiding tussen Ittervoorterweg 1 en 3 is toegevoegd in 

het model; 

3. Voor de nieuwe woning van kavel D dient ter hoogte van de verdieping aan de achtergevel 

een dove gevel te worden gerealiseerd. Deze dove-gevel wordt opgenomen in de 

voorschriften van het bestemmingsplan. Het betreft de donkerblauwe strook als 

weergegeven in onderstaande figuur 3.1. 

 
Figuur 3.1: Dove gevel woning kavel D. 

 

Uitgaande van voornoemde uitgangspunten zijn de te verwachten maximale geluidniveaus 

bepaald voor maatgevende bestemmingen rondom de parkeerplaatsen. In tabel 3.4 zijn de 

resultaten samengevat. De bijbehorende rekenbladen zijn opgenomen in bijlage IIc.  

De ligging van de waarneempunten is weergegeven in figuur 2 van bijlage I. Indien de 

geluidbelasting niet voldoet aan de streefwaarden van stap 3 als aangegeven in tabel 3.2 zijn 

de geluidbelastingen tegen een okergele achtergrond weergegeven.  
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Tabel 3.3: Overzicht resultaten piekgeluid [in dB(A)]. 

Waar- Waar- Piekbelasting   Opmerking 

neem- neem-         

punt hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Bron   

14 1.5 54 54 54 64 2 achtergevel 

14 4.5 62 62 62 72 1 achtergevel 

15 1.5 56 56 56 66 2 straatgevel 

15 4.5 57 57 57 67 2 straatgevel 

19 1.5 62 62 62 72 1 straatgevel1 

19 4.5 63 63 63 73 2 straatgevel1 

19 7.5 63 63 63 73 2 straatgevel1 

20 1.5 65 65 65 75 1 straatgevel1 

20 4.5 65 65 65 75 1 straatgevel1 

20 7.5 65 65 65 75 1 straatgevel1 

21 1.5 67 67 67 77 1 straatgevel1 

21 4.5 65 65 65 75 1 straatgevel1 

21 7.5 65 65 65 75 1 straatgevel1 

22 1.5 63 63 63 73 1 straatgevel1 

24 1.5 73 73 73 83 2 straatgevel1 

24 4.5 72 72 72 82 2 straatgevel1 

25 1.5 74 74 74 84 2 straatgevel1 

26 1.5 66 66 66 76 1 straatgevel1 

26 4.5 66 66 66 76 1 straatgevel1 

27 4.5 54 54 54 64 2 achtergevel 

28 4.5 54 54 54 64 2 achtergevel 

29 1.5 55 55 55 65 1 achtergevel 

29 4.5 57 57 57 67 1 achtergevel 

30 4.5 69 69 69 79 2 achtergevel 
1 Ter plaatse van de straatgevel kan een hogere piekbelasting dan 70 dB(A) etmaalwaarde als acceptabel worden 

geacht. 

 

Uit tabel 3.4 blijkt dat met een 1,5m hoge afscherming (die kan bestaan uit een gemetselde 

muur, een scherm van kokosystems, of een schutting die is opgebouwd uit geheel gesloten 

houten delen met een massa van tenminste 10 kg/m2) de gevelbelasting in waarneempunt 27, 

28 en 29 kan worden teruggebracht tot maximaal 67 dB(A) etmaalwaarde en daarmee voldoet 

aan de streefwaarde van 70 dB(A) etmaalwaarde van stap 3 van de VNG-handreiking. 

Voor de woning van kavel D (waarneempunt 14 en 30) lukt het niet, ook niet als het scherm de 

hoek om wordt doorgetrokken om de gevelbelasting terug te brengen. Hier dient ter plaatse 

van de verdieping aan de achtergevel een dove gevel te worden gemaakt. Dit zal worden 

opgenomen in de voorschriften bij het bestemmingsplan.  
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4 ONDERZOEK BEDRIJVEN EN MILIEUZONERING 

4.1 Ruimtelijke gegevens 

Bij het onderzoek van de planvoorschriften is gebruik gemaakt van de website 

www.ruimtelijkeplannen.nl, de handreiking Bedrijven en Milieuzonering van de Vereniging 

van Nederlandse Gemeenten (VNG) en informatie verstrekt door de gemeente 

Maasgouw/regionale omgevingsdienst.  

Door de gemeente is opgegeven dat nabij het bouwplan de volgende bedrijven moeten worden 

beschouwd: 

1. Bedrijvigheid aan de Wilhelminalaan 27/27A; 

2. Bedrijvigheid aan Casino 33. 

 

In onderstaande figuur 4.1 is een overzicht opgenomen van de bestemmingskaart.  

 
Figuur 4.1: Bestemmingskaart omgeving Parrenhof. 
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4.2 Evaluatie bedrijven en milieuzonering 

4.2.1 Locatie Wilhelminalaan 27/27A 

Hier zijn bedrijven toegestaan die vallen onder milieucategorie 1 en 2. De geluidhindercirkel 

bedraagt 30m. Aan de hand van de aangeleverde situatietekening zijn de afstanden afgeleid 

tussen het bedrijfspand en de omliggende gebouwen. In figuur 4.2 is een overzicht opgenomen 

van de resultaten. Hierbij wordt nog opgemerkt dat uit figuur 4.1 blijkt dat de grens van het 

terrein bij de inrichting nog dichter op de achtergevel is gelegen.  

 
Figuur 4.2: Afstanden omliggende gebouwen Wilhelminalaan 27/27A. 

 

Uit figuur 4.2 blijkt dat in de bestaande situatie geluidgevoelige bestemming zijn gelegen 

binnen de hindercirkel van 30m. De afstand tot de achtergevel van de bestaande woningen 

bedraagt minimaal 9,81m. De afstand tussen de inrichting en het nieuwbouwplan bedraagt 

minimaal 12,14m. Daar het nieuwbouwplan op grotere afstand is gelegen en de zijgevel van 

het bedrijfspand bestaat uit een gemetselde gevel zonder raamopeningen, mag worden gesteld 

dat de nieuwbouw het bedrijf niet zal hinderen in de vergunde geluidruimte. De 

geluidbelasting zal voldoen aan de geluidgrenswaarden behorende bij stap 2 en/of 3 van de 

VNG. Er is sprake van een acceptabel woon- en leefklimaat.  
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4.2.2 Locatie Casino 33 

Hier is een supermarkt gevestigd. De geluidhindercirkel bedraagt 10m. Aan de hand van de 

aangeleverde situatietekening zijn de afstanden afgeleid tussen het terrein van de inrichting en 

de omliggende woningen en het nieuwbouwplan bepaald. In figuur 4.3 is een overzicht 

opgenomen van de resultaten.  

 

 
Figuur 4.3: Afstanden omliggende gebouwen Casino 33. 

 

Uit figuur 4.2 blijkt dat in de bestaande situatie geluidgevoelige bestemming zijn gelegen 

binnen de hindercirkel van 10m. De afstand tot de achtergevel van de bestaande woning 

bedraagt minimaal 6,72m. De afstand tussen de inrichting en het nieuwbouwplan bedraagt 

minimaal 8,89m. Omdat het nieuwbouwplan op een grotere afstand is gelegen zal het bedrijf 

niet worden beperkt qua vergunde geluidruimte. Voor de op te stellen geluidvoorwaarden zijn 

bestaande woningen maatgevend. Op grond hiervan kan worden gesteld dat er sprake zal zijn 

van een acceptabel woon- en leefklimaat. 
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5 EVALUATIE EN CONCLUSIE 

5.1 Algemeen 

In opdracht van BRO is voor het plan Parrenhof te Thorn een akoestisch onderzoek uitgevoerd 

in het kader van de ruimtelijke ordening. Hiertoe is een onderzoek uitgevoerd naar 

wegverkeerslawaai van bestaande wegen en de nieuwe eigen ontsluitingsweg, piekgeluid van 

de private parkeervoorziening en bedrijven gelegen nabij het nieuwbouwplan.  

5.2 Wegverkeerslawaai 

Het centrum van Thorn ligt in een 30 km/h zone. In het kader van de Wet geluidhinder worden 

geen eisen gesteld aan de optredende gevelbelastingen. Ook in het kader van het Bouwbesluit 

worden ten aanzien van de karakteristieke geluidwering van de uitwendige scheidings-

constructie geen aanvullende eisen gesteld. 

Uit het onderzoek blijkt dat ten aanzien van wegverkeerslawaai sprake is van een verhoogde 

geluidbelasting. Om een goed woon- en leefklimaat te kunnen waarborgen wordt geadviseerd 

om wel rekening te houden met wegverkeerslawaai. 

Voor de nieuwe ontsluitingsweg zal de gevelbelasting voldoen aan de voorkeursgrenswaarde 

van 48 dB uit de wet geluidhinder. Daarmee is de akoestische inpasbaarheid aangetoond. Er is 

dan sprake van een goed woon- en leefklimaat.  

5.3 Piekgeluid parkeervoorziening 

Uit het onderzoek blijkt dat de piekbelastingen hoger zijn dan de voorschriften van de VNG 

handreiking bedrijven en milieuzonering. Het betreft echter een private parkeervoorziening en 

is daarmee geen inrichting. Qua normstelling hoeft dan ook niet te worden aangesloten bij de 

VNG handreiking. 

Ter plaatse van de straatgevel kan een hogere waarde dan 70 dB(A) etmaalwaarde als 

maximaal geluidniveau (LAmax) als acceptabel worden geacht.  

Ter plaatse van de achtergevel kan de piekwaarde bij de bestaande woningen aan de 

Ittervoorterweg 1-5 worden teruggebracht tot onder de 70 dB(A) etmaalwaarde door langs de 

parkeervoorziening een 1,5 m hoge afscherming aan te leggen.  

Voor de woning van kavel D dient ter plaatse van de verdieping achtergevel een dove gevel te 

worden gerealiseerd en gehandhaafd. Dit zal door middel van voorschriften in het 

bestemmingplan worden gewaarborgd. 

5.4 Bedrijven en milieuzonering  

Nabij het nieuwbouwplan liggen twee bedrijven. Op grond van de situatietekening en een 

plaatselijke verkenning, kan worden geconcludeerd dat bestaande woningen dichter bij beide 

bedrijven zijn gelegen. Deze woningen zijn bepalend voor de vast te stellen geluideisen. Het 

nieuwbouwplan zal beide bedrijven niet beperken in de vergunde geluidruimte. Er zal sprake 

zijn van een acceptabel woon- en leefklimaat.   
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BIJLAGE IIa 

 

Berekeningsgegevens – en resultaten wegverkeerslawaai 

  



1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel 2008situatie:

Projectgegevens

uitsnede: Verkeerslawaai

M17 281 Akoestisch onderzoek Plantanenhof Thornprojectnaam:

BROopdrachtgever:

adviseur:

869databaseversie:

0

08-05-2018

1

2

5

16.3.1 (build0)

10:05

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

per rijlijn

srmii16;rekenhart16;rmg2012

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:

WinHavik 8.86 (c) dirActivity-software 08-05-2018 10:05



2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   8.0 0.0 25

2 80   3.0 0.0 45

3 80   8.0 0.0 24

4 80   8.0 0.0 29

5 80   8.0 0.0 23

6 80   8.0 0.0 68

7 80   8.0 0.0 47

8 80   8.0 0.0 57

9 80   6.0 0.0 41

10 80   8.0 0.0 40

11 80   8.0 0.0 22

12 80   8.0 0.0 31

13 80   6.0 0.0 28

14 80   3.0 0.0 32

15 80   8.0 0.0 33

16 80   8.0 0.0 30

17 80   8.0 0.0 28

18 80   8.0 0.0 28

19 80   3.0 0.0 10

20 80   3.0 0.0 9

21 80   8.0 0.0 34

22 80   3.0 0.0 14

23 80   8.0 0.0 28

24 80   8.0 0.0 21

25 80   6.0 0.0 64

26 80   8.0 0.0 44

27 80   3.0 0.0 30

28 80   6.0 0.0 34

29 80   3.0 0.0 20

30 80   2.8 0.0 26

31 80   6.0 0.0 25

32 80   3.0 0.0 17

33 80   6.0 0.0 25

34 80   3.0 0.0 15

35 80   6.0 0.0 25

37 80   3.0 0.0 15

38 80   8.0 0.0 28

39 80   8.0 0.0 28

40 80   8.0 0.0 30

41 80   8.0 0.0 28

42 80   2.8 0.0 22

43 80   3.0 0.0 26

44 80   3.0 0.0 41

45 80   8.0 0.0 32

46 80   3.0 0.0 14

47 80   3.0 0.0 35

48 80   3.0 0.0 43
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

49 80   3.0 0.0 21
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4K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond(^) nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

1 gevel VL 54.1649.99 42.291 1.5 54.81 49.99 42.2954.81 49.16 49.81totaal (0) 54.81
VL 54.2950.14 42.401 4.5 54.95 50.14 42.4054.95 49.29 49.95totaal (0) 54.95
VL 52.4448.31 40.421 1.5 53.13 48.31 40.4253.13 47.44 48.13Ittervoorterweg-Casino (1) 53.13
VL 53.1148.99 41.101 4.5 53.80 48.99 41.1053.80 48.11 48.80Ittervoorterweg-Casino (1) 53.80
VL 49.3245.06 37.731 1.5 49.89 45.06 37.7349.89 44.32 44.89Wilhelminalaan (2) 49.89
VL 48.0843.83 36.501 4.5 48.65 43.83 36.5048.65 43.08 43.65Wilhelminalaan (2) 48.65

0.0 0.0

2 gevel VL 57.9953.80 46.191 1.5 58.62 53.80 46.1958.62 52.99 53.62totaal (0) 58.62
VL 57.9953.81 46.191 4.5 58.63 53.81 46.1958.63 52.99 53.63totaal (0) 58.63
VL 55.0750.95 43.051 1.5 55.77 50.95 43.0555.77 50.07 50.77Ittervoorterweg-Casino (1) 55.77
VL 55.2151.08 43.191 4.5 55.91 51.08 43.1955.91 50.21 50.91Ittervoorterweg-Casino (1) 55.91
VL 54.8850.63 43.301 1.5 55.45 50.63 43.3055.45 49.88 50.45Wilhelminalaan (2) 55.45
VL 54.7550.49 43.161 4.5 55.32 50.49 43.1655.32 49.75 50.32Wilhelminalaan (2) 55.32

0.0 0.0

3 gevel VL 57.2253.01 45.521 1.5 57.83 53.01 45.5257.83 52.22 52.83totaal (0) 57.83
VL 57.3453.13 45.621 4.5 57.95 53.13 45.6257.95 52.34 52.95totaal (0) 57.95
VL 51.7647.63 39.741 1.5 52.46 47.63 39.7452.46 46.76 47.46Ittervoorterweg-Casino (1) 52.46
VL 52.6048.47 40.581 4.5 53.29 48.47 40.5853.29 47.60 48.29Ittervoorterweg-Casino (1) 53.29
VL 55.7751.52 44.191 1.5 56.34 51.52 44.1956.34 50.77 51.34Wilhelminalaan (2) 56.34
VL 55.5751.31 43.991 4.5 56.14 51.31 43.9956.14 50.57 51.14Wilhelminalaan (2) 56.14

0.0 0.0

4 gevel VL 52.8448.61 41.181 1.5 53.44 48.61 41.1853.44 47.84 48.44totaal (0) 53.44
VL 52.4848.26 40.781 4.5 53.08 48.26 40.7853.08 47.48 48.08totaal (0) 53.08
VL 45.4541.32 33.411 1.5 46.16 41.32 33.4146.16 40.45 41.16Ittervoorterweg-Casino (1) 46.16
VL 46.9642.84 34.961 4.5 47.65 42.84 34.9647.65 41.96 42.65Ittervoorterweg-Casino (1) 47.65
VL 51.9747.71 40.391 1.5 52.54 47.71 40.3952.54 46.97 47.54Wilhelminalaan (2) 52.54
VL 51.0446.79 39.461 4.5 51.61 46.79 39.4651.61 46.04 46.61Wilhelminalaan (2) 51.61

0.0 0.0

5 gevel VL 52.8848.64 41.251 1.5 53.47 48.64 41.2553.47 47.88 48.47totaal (0) 53.47
VL 52.3248.09 40.661 4.5 52.92 48.09 40.6652.92 47.32 47.92totaal (0) 52.92
VL 43.0138.86 30.951 1.5 43.73 38.86 30.9543.73 38.01 38.73Ittervoorterweg-Casino (1) 43.73
VL 44.7740.63 32.711 4.5 45.49 40.63 32.7145.49 39.77 40.49Ittervoorterweg-Casino (1) 45.49
VL 52.4148.15 40.831 1.5 52.98 48.15 40.8352.98 47.41 47.98Wilhelminalaan (2) 52.98
VL 51.4947.23 39.901 4.5 52.06 47.23 39.9052.06 46.49 47.06Wilhelminalaan (2) 52.06

0.0 0.0

6 gevel VL 56.8152.58 45.161 1.5 57.41 52.58 45.1657.41 51.81 52.41totaal (0) 57.41
VL 57.0152.78 45.321 4.5 57.61 52.78 45.3257.61 52.01 52.61totaal (0) 57.61
VL 49.2345.10 37.211 1.5 49.93 45.10 37.2149.93 44.23 44.93Ittervoorterweg-Casino (1) 49.93
VL 50.9446.81 38.921 4.5 51.64 46.81 38.9251.64 45.94 46.64Ittervoorterweg-Casino (1) 51.64
VL 55.9851.73 44.401 1.5 56.55 51.73 44.4056.55 50.98 51.55Wilhelminalaan (2) 56.55
VL 55.7751.52 44.191 4.5 56.34 51.52 44.1956.34 50.77 51.34Wilhelminalaan (2) 56.34

0.0 0.0

7 gevel VL 51.4947.26 39.851 1.5 52.08 47.26 39.8552.08 46.49 47.08totaal (0) 52.08
VL 51.7847.55 40.111 4.5 52.38 47.55 40.1152.38 46.78 47.38totaal (0) 52.38
VL 43.4639.34 31.451 1.5 44.15 39.34 31.4544.15 38.46 39.15Ittervoorterweg-Casino (1) 44.15
VL 45.1741.05 33.161 4.5 45.86 41.05 33.1645.86 40.17 40.86Ittervoorterweg-Casino (1) 45.86
VL 50.7546.50 39.171 1.5 51.32 46.50 39.1751.32 45.75 46.32Wilhelminalaan (2) 51.32
VL 50.7146.45 39.131 4.5 51.28 46.45 39.1351.28 45.71 46.28Wilhelminalaan (2) 51.28

0.0 0.0

8 gevel VL 42.2838.02 30.491 1.5 42.93 38.02 30.4942.93 37.28 37.93totaal (0) 42.93
VL 36.9832.76 24.731 1.5 37.78 32.76 24.7337.78 31.98 32.78Ittervoorterweg-Casino (1) 37.78
VL 40.7636.49 29.151 1.5 41.35 36.49 29.1541.35 35.76 36.35Wilhelminalaan (2) 41.35

0.0 0.0

9 gevel VL 44.4840.28 32.721 1.5 45.11 40.28 32.7245.11 39.48 40.11totaal (0) 45.11
VL 40.7636.63 28.751 1.5 41.46 36.63 28.7541.46 35.76 36.46Ittervoorterweg-Casino (1) 41.46
VL 42.0937.83 30.501 1.5 42.66 37.83 30.5042.66 37.09 37.66Wilhelminalaan (2) 42.66

0.0 0.0

10 gevel VL 43.2839.09 31.481 1.5 43.92 39.09 31.4843.92 38.28 38.92totaal (0) 43.920.0 0.0
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5K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond(^) nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

VL 44.2440.05 32.441 4.5 44.88 40.05 32.4444.88 39.24 39.88totaal (0) 44.88
VL 40.3736.24 28.361 1.5 41.07 36.24 28.3641.07 35.37 36.07Ittervoorterweg-Casino (1) 41.07
VL 41.2737.14 29.251 4.5 41.97 37.14 29.2541.97 36.27 36.97Ittervoorterweg-Casino (1) 41.97
VL 40.1735.91 28.581 1.5 40.74 35.91 28.5840.74 35.17 35.74Wilhelminalaan (2) 40.74
VL 41.1936.93 29.601 4.5 41.77 36.93 29.6041.77 36.19 36.77Wilhelminalaan (2) 41.77

11 gevel VL 31.8727.64 19.761 1.5 32.63 27.64 19.7632.63 26.87 27.63totaal (0) 32.63
VL 26.0221.70 13.581 4.5 26.92 21.70 13.5826.92 21.02 21.92totaal (0) 26.92
VL 30.8026.59 18.551 1.5 31.61 26.59 18.5531.61 25.80 26.61Ittervoorterweg-Casino (1) 31.61
VL 25.5921.30 13.101 4.5 26.50 21.30 13.1026.50 20.59 21.50Ittervoorterweg-Casino (1) 26.50
VL 25.2520.96 13.611 1.5 25.86 20.96 13.6125.86 20.25 20.86Wilhelminalaan (2) 25.86
VL 15.6811.19 3.751 4.5 16.47 11.19 3.7516.47 10.68 11.47Wilhelminalaan (2) 16.47

0.0 0.0

12 gevel VL 35.0430.74 22.761 1.5 35.88 30.74 22.7635.88 30.04 30.88totaal (0) 35.88
VL 37.9633.72 25.921 4.5 38.70 33.72 25.9238.70 32.96 33.70totaal (0) 38.70
VL 34.0429.77 21.631 1.5 34.91 29.77 21.6334.91 29.04 29.91Ittervoorterweg-Casino (1) 34.91
VL 36.1931.98 23.951 4.5 36.99 31.98 23.9536.99 31.19 31.99Ittervoorterweg-Casino (1) 36.99
VL 28.1923.76 16.341 1.5 28.93 23.76 16.3428.93 23.19 23.93Wilhelminalaan (2) 28.93
VL 33.2028.89 21.541 4.5 33.82 28.89 21.5433.82 28.20 28.82Wilhelminalaan (2) 33.82

0.0 0.0

13 gevel VL 35.9731.63 23.681 1.5 36.83 31.63 23.6836.83 30.97 31.83totaal (0) 36.83
VL 42.5838.37 30.781 4.5 43.23 38.37 30.7843.23 37.58 38.23totaal (0) 43.23
VL 34.4030.11 21.921 1.5 35.30 30.11 21.9235.30 29.40 30.30Ittervoorterweg-Casino (1) 35.30
VL 38.9634.79 26.821 4.5 39.71 34.79 26.8239.71 33.96 34.71Ittervoorterweg-Casino (1) 39.71
VL 30.7826.34 18.921 1.5 31.53 26.34 18.9231.53 25.78 26.53Wilhelminalaan (2) 31.53
VL 40.1135.87 28.541 4.5 40.68 35.87 28.5440.68 35.11 35.68Wilhelminalaan (2) 40.68

0.0 0.0

14 gevel VL 39.1534.91 27.071 1.5 39.90 34.91 27.0739.90 34.15 34.90totaal (0) 39.90
VL 41.8337.63 29.841 4.5 42.54 37.63 29.8442.54 36.83 37.54totaal (0) 42.54
VL 37.7833.58 25.561 1.5 38.57 33.58 25.5638.57 32.78 33.57Ittervoorterweg-Casino (1) 38.57
VL 40.4936.33 28.371 4.5 41.24 36.33 28.3741.24 35.49 36.24Ittervoorterweg-Casino (1) 41.24
VL 33.4629.14 21.771 1.5 34.10 29.14 21.7734.10 28.46 29.10Wilhelminalaan (2) 34.10
VL 36.0631.76 24.411 4.5 36.67 31.76 24.4136.67 31.06 31.67Wilhelminalaan (2) 36.67

0.0 0.0

15 gevel VL 32.0827.83 20.011 1.5 32.83 27.83 20.0132.83 27.08 27.83totaal (0) 32.83
VL 31.5127.28 19.471 4.5 32.24 27.28 19.4732.24 26.51 27.24totaal (0) 32.24
VL 30.3226.10 18.021 1.5 31.15 26.10 18.0231.15 25.32 26.15Ittervoorterweg-Casino (1) 31.15
VL 29.8725.67 17.641 4.5 30.67 25.67 17.6430.67 24.87 25.67Ittervoorterweg-Casino (1) 30.67
VL 27.2923.00 15.651 1.5 27.90 23.00 15.6527.90 22.29 22.90Wilhelminalaan (2) 27.90
VL 26.4722.19 14.841 4.5 27.07 22.19 14.8427.07 21.47 22.07Wilhelminalaan (2) 27.07

0.0 0.0

16 gevel VL 41.1036.89 29.251 1.5 41.76 36.89 29.2541.76 36.10 36.76totaal (0) 41.76
VL 41.7337.51 29.911 4.5 42.38 37.51 29.9142.38 36.73 37.38totaal (0) 42.38
VL 42.8138.60 30.981 7.5 43.46 38.60 30.9843.46 37.81 38.46totaal (0) 43.46
VL 38.1834.02 26.081 1.5 38.91 34.02 26.0838.91 33.18 33.91Ittervoorterweg-Casino (1) 38.91
VL 38.2634.10 26.161 4.5 38.99 34.10 26.1638.99 33.26 33.99Ittervoorterweg-Casino (1) 38.99
VL 39.8235.67 27.741 7.5 40.54 35.67 27.7440.54 34.82 35.54Ittervoorterweg-Casino (1) 40.54
VL 38.0033.74 26.411 1.5 38.58 33.74 26.4138.58 33.00 33.58Wilhelminalaan (2) 38.58
VL 39.1434.87 27.541 4.5 39.72 34.87 27.5439.72 34.14 34.72Wilhelminalaan (2) 39.72
VL 39.7835.51 28.181 7.5 40.36 35.51 28.1840.36 34.78 35.36Wilhelminalaan (2) 40.36

0.0 0.0

17 gevel VL 38.1533.92 26.171 1.5 38.86 33.92 26.1738.86 33.15 33.86totaal (0) 38.86
VL 39.2034.99 27.221 4.5 39.91 34.99 27.2239.91 34.20 34.91totaal (0) 39.91
VL 40.8136.61 28.871 7.5 41.51 36.61 28.8741.51 35.81 36.51totaal (0) 41.51
VL 36.1331.95 23.941 1.5 36.91 31.95 23.9436.91 31.13 31.91Ittervoorterweg-Casino (1) 36.91
VL 37.4533.28 25.291 4.5 38.21 33.28 25.2938.21 32.45 33.21Ittervoorterweg-Casino (1) 38.21
VL 39.0034.84 26.881 7.5 39.75 34.84 26.8839.75 34.00 34.75Ittervoorterweg-Casino (1) 39.75
VL 33.8529.56 22.221 1.5 34.45 29.56 22.2234.45 28.85 29.45Wilhelminalaan (2) 34.45
VL 34.4130.11 22.761 4.5 35.02 30.11 22.7635.02 29.41 30.02Wilhelminalaan (2) 35.02

0.0 0.0
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6K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond(^) nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

VL 36.1531.86 24.521 7.5 36.75 31.86 24.5236.75 31.15 31.75Wilhelminalaan (2) 36.75
18 gevel VL 37.9533.73 25.961 1.5 38.67 33.73 25.9638.67 32.95 33.67totaal (0) 38.67

VL 38.5834.36 26.561 4.5 39.30 34.36 26.5639.30 33.58 34.30totaal (0) 39.30
VL 40.7236.52 28.731 7.5 41.43 36.52 28.7341.43 35.72 36.43totaal (0) 41.43
VL 35.9831.79 23.771 1.5 36.76 31.79 23.7736.76 30.98 31.76Ittervoorterweg-Casino (1) 36.76
VL 37.0132.82 24.821 4.5 37.78 32.82 24.8237.78 32.01 32.78Ittervoorterweg-Casino (1) 37.78
VL 39.2635.09 27.121 7.5 40.01 35.09 27.1240.01 34.26 35.01Ittervoorterweg-Casino (1) 40.01
VL 33.5729.29 21.951 1.5 34.17 29.29 21.9534.17 28.57 29.17Wilhelminalaan (2) 34.17
VL 33.3929.10 21.751 4.5 34.00 29.10 21.7534.00 28.39 29.00Wilhelminalaan (2) 34.00
VL 35.2831.00 23.661 7.5 35.87 31.00 23.6635.87 30.28 30.87Wilhelminalaan (2) 35.87

0.0 0.0

19 gevel VL 39.7935.60 27.691 1.5 40.53 35.60 27.6940.53 34.79 35.53totaal (0) 40.53
VL 41.0936.91 28.991 4.5 41.83 36.91 28.9941.83 36.09 36.83totaal (0) 41.83
VL 42.8838.71 30.811 7.5 43.60 38.71 30.8143.60 37.88 38.60totaal (0) 43.60
VL 39.2635.09 27.111 1.5 40.02 35.09 27.1140.02 34.26 35.02Ittervoorterweg-Casino (1) 40.02
VL 40.7336.57 28.601 4.5 41.48 36.57 28.6041.48 35.73 36.48Ittervoorterweg-Casino (1) 41.48
VL 42.5138.36 30.411 7.5 43.25 38.36 30.4143.25 37.51 38.25Ittervoorterweg-Casino (1) 43.25
VL 30.3426.03 18.681 1.5 30.96 26.03 18.6830.96 25.34 25.96Wilhelminalaan (2) 30.96
VL 30.0925.76 18.401 4.5 30.73 25.76 18.4030.73 25.09 25.73Wilhelminalaan (2) 30.73
VL 31.8927.58 20.221 7.5 32.51 27.58 20.2232.51 26.89 27.51Wilhelminalaan (2) 32.51

0.0 0.0

20 gevel VL 41.9237.76 29.831 1.5 42.66 37.76 29.8342.66 36.92 37.66totaal (0) 42.66
VL 43.6239.47 31.541 4.5 44.35 39.47 31.5444.35 38.62 39.35totaal (0) 44.35
VL 44.1139.95 32.041 7.5 44.83 39.95 32.0444.83 39.11 39.83totaal (0) 44.83
VL 41.7137.56 29.601 1.5 42.45 37.56 29.6042.45 36.71 37.45Ittervoorterweg-Casino (1) 42.45
VL 43.4939.34 31.391 4.5 44.22 39.34 31.3944.22 38.49 39.22Ittervoorterweg-Casino (1) 44.22
VL 43.9239.77 31.831 7.5 44.65 39.77 31.8344.65 38.92 39.65Ittervoorterweg-Casino (1) 44.65
VL 28.6524.32 16.961 1.5 29.30 24.32 16.9629.30 23.65 24.30Wilhelminalaan (2) 29.30
VL 28.5224.18 16.811 4.5 29.18 24.18 16.8129.18 23.52 24.18Wilhelminalaan (2) 29.18
VL 30.3526.03 18.671 7.5 30.99 26.03 18.6730.99 25.35 25.99Wilhelminalaan (2) 30.99

0.0 0.0

21 gevel VL 45.0840.93 32.981 1.5 45.81 40.93 32.9845.81 40.08 40.81totaal (0) 45.81
VL 47.0142.86 34.921 4.5 47.74 42.86 34.9247.74 42.01 42.74totaal (0) 47.74
VL 47.6043.46 35.531 7.5 48.32 43.46 35.5348.32 42.60 43.32totaal (0) 48.32
VL 45.0640.91 32.961 1.5 45.79 40.91 32.9645.79 40.06 40.79Ittervoorterweg-Casino (1) 45.79
VL 46.9942.85 34.901 4.5 47.72 42.85 34.9047.72 41.99 42.72Ittervoorterweg-Casino (1) 47.72
VL 47.5743.43 35.491 7.5 48.29 43.43 35.4948.29 42.57 43.29Ittervoorterweg-Casino (1) 48.29
VL 22.0917.62 10.191 1.5 22.85 17.62 10.1922.85 17.09 17.85Wilhelminalaan (2) 22.85
VL 23.4018.97 11.551 4.5 24.14 18.97 11.5524.14 18.40 19.14Wilhelminalaan (2) 24.14
VL 26.4022.03 14.651 7.5 27.07 22.03 14.6527.07 21.40 22.07Wilhelminalaan (2) 27.07

0.0 0.0

22 gevel VL 45.3841.23 33.281 1.5 46.11 41.23 33.2846.11 40.38 41.11totaal (0) 46.11
VL 45.3741.22 33.281 1.5 46.10 41.22 33.2846.10 40.37 41.10Ittervoorterweg-Casino (1) 46.10
VL 18.1113.61 6.161 1.5 18.90 13.61 6.1618.90 13.11 13.90Wilhelminalaan (2) 18.90

0.0 0.0

23 gevel VL 48.5744.35 36.861 1.5 49.18 44.35 36.8649.18 43.57 44.18totaal (0) 49.18
VL 43.1038.96 31.051 1.5 43.81 38.96 31.0543.81 38.10 38.81Ittervoorterweg-Casino (1) 43.81
VL 47.1342.87 35.541 1.5 47.70 42.87 35.5447.70 42.13 42.70Wilhelminalaan (2) 47.70

0.0 0.0

24 gevel VL 37.5133.32 25.391 1.5 38.26 33.32 25.3938.26 32.51 33.26totaal (0) 38.26
VL 39.3035.13 27.231 4.5 40.02 35.13 27.2340.02 34.30 35.02totaal (0) 40.02
VL 37.1032.92 24.931 1.5 37.86 32.92 24.9337.86 32.10 32.86Ittervoorterweg-Casino (1) 37.86
VL 38.8334.67 26.711 4.5 39.58 34.67 26.7139.58 33.83 34.58Ittervoorterweg-Casino (1) 39.58
VL 27.0622.77 15.431 1.5 27.67 22.77 15.4327.67 22.06 22.67Wilhelminalaan (2) 27.67
VL 29.3525.09 17.761 4.5 29.93 25.09 17.7629.93 24.35 24.93Wilhelminalaan (2) 29.93

0.0 0.0

25 gevel VL 38.7734.59 26.661 1.5 39.52 34.59 26.6639.52 33.77 34.52totaal (0) 39.52
VL 38.4134.24 26.261 1.5 39.17 34.24 26.2639.17 33.41 34.17Ittervoorterweg-Casino (1) 39.17
VL 27.7623.47 16.121 1.5 28.37 23.47 16.1228.37 22.76 23.37Wilhelminalaan (2) 28.37

0.0 0.0
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7K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond(^) nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

26 gevel VL 41.9237.76 29.831 1.5 42.66 37.76 29.8342.66 36.92 37.66totaal (0) 42.66
VL 43.6239.46 31.531 4.5 44.35 39.46 31.5344.35 38.62 39.35totaal (0) 44.35
VL 41.7537.59 29.631 1.5 42.49 37.59 29.6342.49 36.75 37.49Ittervoorterweg-Casino (1) 42.49
VL 43.4939.34 31.391 4.5 44.22 39.34 31.3944.22 38.49 39.22Ittervoorterweg-Casino (1) 44.22
VL 27.9723.63 16.261 1.5 28.63 23.63 16.2628.63 22.97 23.63Wilhelminalaan (2) 28.63
VL 28.1723.81 16.441 4.5 28.83 23.81 16.4428.83 23.17 23.83Wilhelminalaan (2) 28.83

0.0 0.0
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8K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB wv1 86.51 7.49 6.00 30 30 30dag

93.27 3.80 2.92 30 30 30avond

96.24 2.26 1.50 30 30 30nacht

0.0 145 2798.0 6.90

3.10

.60

�Ittervoorterweg 5Ittervoorterweg-Casino (1)

2 01 glad asfalt/DAB Wv3 86.45 7.53 6.02 30 30 30dag

93.26 3.37 3.37 30 30 30avond

94.29 2.86 2.86 30 30 30nacht

0.0 177 762.0 6.90

3.08

.61

�Wilhelminalaan 5Wilhelminalaan (2)

3 01 glad asfalt/DAB Wv2 86.47 7.52 6.02 30 30 30dag

93.05 3.86 3.09 30 30 30avond

96.04 1.98 1.98 30 30 30nacht

0.0 183 2129.0 6.90

3.10

.60

�Casino 5Ittervoorterweg-Casino (1)
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BIJLAGE IIb 

 

Berekeningsgegevens – en resultaten piekgeluid 

  



1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel 2008situatie:

Projectgegevens

uitsnede: Eigen ontsluitingsweg

M17 281 Akoestisch onderzoek Plantanenhof Thornprojectnaam:

BROopdrachtgever:

adviseur:

869databaseversie:

0

08-05-2018

1

2

5

16.3.1 (build0)

10:05

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

per rijlijn

nvt

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   8.0 0.0 25

2 80   3.0 0.0 45

3 80   8.0 0.0 24

4 80   8.0 0.0 29

5 80   8.0 0.0 23

6 80   8.0 0.0 68

7 80   8.0 0.0 47

8 80   8.0 0.0 57

9 80   6.0 0.0 41

10 80   8.0 0.0 40

11 80   8.0 0.0 22

12 80   8.0 0.0 31

13 80   6.0 0.0 28

14 80   3.0 0.0 32

15 80   8.0 0.0 33

16 80   8.0 0.0 30

17 80   8.0 0.0 28

18 80   8.0 0.0 28

19 80   3.0 0.0 10

20 80   3.0 0.0 9

21 80   8.0 0.0 34

22 80   3.0 0.0 14

23 80   8.0 0.0 28

24 80   8.0 0.0 21

25 80   6.0 0.0 64

26 80   8.0 0.0 44

27 80   3.0 0.0 30

28 80   6.0 0.0 34

29 80   3.0 0.0 20

30 80   2.8 0.0 26

31 80   6.0 0.0 25

32 80   3.0 0.0 17

33 80   6.0 0.0 25

34 80   3.0 0.0 15

35 80   6.0 0.0 25

37 80   3.0 0.0 15

38 80   8.0 0.0 28

39 80   8.0 0.0 28

40 80   8.0 0.0 30

41 80   8.0 0.0 28

42 80   2.8 0.0 22

43 80   3.0 0.0 26

44 80   3.0 0.0 41

45 80   8.0 0.0 32

46 80   3.0 0.0 14

47 80   3.0 0.0 35

48 80   3.0 0.0 43
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

49 80   3.0 0.0 21
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4K+ Adviesgroep b.v.

Bronnen

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

1 P1Dichtslaan autoportier vrij(>0.5m) .8 0 360 66.0 59.0 74.0 85.0 93.0 91.0 93.0 87.0 79.0A 97.9 0.0 0.0 0.0 s -- -- -- % -- -- -- %

2 P2Dichtslaan autoportier vrij(>0.5m) .8 0 360 66.0 59.0 74.0 85.0 93.0 91.0 93.0 87.0 79.0A 97.9 0.0 0.0 0.0 s -- -- -- % -- -- -- %
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5K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond(^) nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

1 gevel VL 23.2919.71 12.551 1.5 23.18 19.71 12.5523.18 23.29 23.18totaal (0) 23.18
VL 31.9928.41 21.251 4.5 31.88 28.41 21.2531.88 31.99 31.88totaal (0) 31.88

0.0 0.0

2 gevel VL 21.4417.86 10.701 1.5 21.33 17.86 10.7021.33 21.44 21.33totaal (0) 21.33
VL 23.1519.58 12.421 4.5 23.04 19.58 12.4223.04 23.15 23.04totaal (0) 23.04

0.0 0.0

3 gevel VL 23.7020.13 12.971 1.5 23.59 20.13 12.9723.59 23.70 23.59totaal (0) 23.59
VL 25.3321.75 14.591 4.5 25.22 21.75 14.5925.22 25.33 25.22totaal (0) 25.22

0.0 0.0

4 gevel VL 22.0918.52 11.361 1.5 21.98 18.52 11.3621.98 22.09 21.98totaal (0) 21.98
VL 31.5127.93 20.771 4.5 31.40 27.93 20.7731.40 31.51 31.40totaal (0) 31.40

0.0 0.0

5 gevel VL 21.2017.62 10.461 1.5 21.09 17.62 10.4621.09 21.20 21.09totaal (0) 21.09
VL 30.4026.83 19.671 4.5 30.29 26.83 19.6730.29 30.40 30.29totaal (0) 30.29

0.0 0.0

6 gevel VL 10.366.79 -.371 1.5 10.25 6.79 -.3710.25 10.36 10.25totaal (0) 10.25
VL 11.578.00 .841 4.5 11.46 8.00 .8411.46 11.57 11.46totaal (0) 11.46

0.0 0.0

7 gevel VL 46.4142.84 35.681 1.5 46.30 42.84 35.6846.30 46.41 46.30totaal (0) 46.30
VL 45.9242.35 35.191 4.5 45.81 42.35 35.1945.81 45.92 45.81totaal (0) 45.81

0.0 0.0

8 gevel VL 41.9938.42 31.261 1.5 41.88 38.42 31.2641.88 41.99 41.88totaal (0) 41.880.0 0.0
9 gevel VL 46.8043.22 36.061 1.5 46.69 43.22 36.0646.69 46.80 46.69totaal (0) 46.690.0 0.0

10 gevel VL 47.2943.72 36.561 1.5 47.18 43.72 36.5647.18 47.29 47.18totaal (0) 47.18
VL 46.8443.27 36.111 4.5 46.73 43.27 36.1146.73 46.84 46.73totaal (0) 46.73

0.0 0.0

11 gevel VL 47.5043.93 36.771 1.5 47.39 43.93 36.7747.39 47.50 47.39totaal (0) 47.39
VL 47.0043.42 36.261 4.5 46.89 43.42 36.2646.89 47.00 46.89totaal (0) 46.89

0.0 0.0

12 gevel VL 41.2337.65 30.491 1.5 41.12 37.65 30.4941.12 41.23 41.12totaal (0) 41.12
VL 41.0737.49 30.331 4.5 40.96 37.49 30.3340.96 41.07 40.96totaal (0) 40.96

0.0 0.0

13 gevel VL 28.0424.47 17.311 1.5 27.93 24.47 17.3127.93 28.04 27.93totaal (0) 27.93
VL 35.7532.17 25.011 4.5 35.64 32.17 25.0135.64 35.75 35.64totaal (0) 35.64

0.0 0.0

14 gevel VL 31.2627.69 20.531 1.5 31.15 27.69 20.5331.15 31.26 31.15totaal (0) 31.15
VL 32.4228.84 21.681 4.5 32.31 28.84 21.6832.31 32.42 32.31totaal (0) 32.31

0.0 0.0

15 gevel VL 47.7044.12 36.961 1.5 47.59 44.12 36.9647.59 47.70 47.59totaal (0) 47.59
VL 47.2443.67 36.511 4.5 47.13 43.67 36.5147.13 47.24 47.13totaal (0) 47.13

0.0 0.0

16 gevel VL 40.4736.90 29.741 1.5 40.36 36.90 29.7440.36 40.47 40.36totaal (0) 40.36
VL 40.9037.33 30.171 4.5 40.79 37.33 30.1740.79 40.90 40.79totaal (0) 40.79
VL 40.7937.22 30.061 7.5 40.68 37.22 30.0640.68 40.79 40.68totaal (0) 40.68

0.0 0.0

17 gevel VL 43.3839.81 32.651 1.5 43.27 39.81 32.6543.27 43.38 43.27totaal (0) 43.27
VL 43.5139.93 32.771 4.5 43.40 39.93 32.7743.40 43.51 43.40totaal (0) 43.40
VL 43.2839.71 32.551 7.5 43.17 39.71 32.5543.17 43.28 43.17totaal (0) 43.17

0.0 0.0

18 gevel VL 42.4038.83 31.671 1.5 42.29 38.83 31.6742.29 42.40 42.29totaal (0) 42.29
VL 42.6139.04 31.881 4.5 42.50 39.04 31.8842.50 42.61 42.50totaal (0) 42.50
VL 42.4838.91 31.751 7.5 42.37 38.91 31.7542.37 42.48 42.37totaal (0) 42.37

0.0 0.0

19 gevel VL 41.3237.74 30.581 1.5 41.21 37.74 30.5841.21 41.32 41.21totaal (0) 41.21
VL 41.5938.02 30.861 4.5 41.48 38.02 30.8641.48 41.59 41.48totaal (0) 41.48
VL 41.4437.86 30.701 7.5 41.33 37.86 30.7041.33 41.44 41.33totaal (0) 41.33

0.0 0.0

20 gevel VL 40.0336.46 29.301 1.5 39.92 36.46 29.3039.92 40.03 39.92totaal (0) 39.92
VL 40.3836.81 29.651 4.5 40.27 36.81 29.6540.27 40.38 40.27totaal (0) 40.27
VL 40.1736.59 29.431 7.5 40.06 36.59 29.4340.06 40.17 40.06totaal (0) 40.06

0.0 0.0

21 gevel VL 15.4511.88 4.721 1.5 15.34 11.88 4.7215.34 15.45 15.34totaal (0) 15.34
VL 17.7914.21 7.051 4.5 17.68 14.21 7.0517.68 17.79 17.68totaal (0) 17.68
VL 21.2917.72 10.561 7.5 21.18 17.72 10.5621.18 21.29 21.18totaal (0) 21.18

0.0 0.0

22 gevel VL 13.7510.18 3.021 1.5 13.64 10.18 3.0213.64 13.75 13.64totaal (0) 13.640.0 0.0
23 gevel VL 48.6845.11 37.951 1.5 48.57 45.11 37.9548.57 48.68 48.57totaal (0) 48.570.0 0.0
24 gevel VL 42.4138.83 31.671 1.5 42.30 38.83 31.6742.30 42.41 42.30totaal (0) 42.300.0 0.0
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6K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond(^) nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

VL 42.3338.75 31.591 4.5 42.22 38.75 31.5942.22 42.33 42.22totaal (0) 42.22
25 gevel VL 40.7437.17 30.011 1.5 40.63 37.17 30.0140.63 40.74 40.63totaal (0) 40.630.0 0.0
26 gevel VL 39.7136.14 28.981 1.5 39.60 36.14 28.9839.60 39.71 39.60totaal (0) 39.60

VL 40.0836.50 29.341 4.5 39.97 36.50 29.3439.97 40.08 39.97totaal (0) 39.97
0.0 0.0

27 gevel VL 34.9931.41 24.251 1.5 34.88 31.41 24.2534.88 34.99 34.88totaal (0) 34.88
VL 36.2832.70 25.541 4.5 36.17 32.70 25.5436.17 36.28 36.17totaal (0) 36.17

0.0 0.0

28 gevel VL 29.6926.12 18.961 1.5 29.58 26.12 18.9629.58 29.69 29.58totaal (0) 29.58
VL 33.5229.94 22.781 4.5 33.41 29.94 22.7833.41 33.52 33.41totaal (0) 33.41

0.0 0.0
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7K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

5 81 niet keperverband elementen CROW316 Wv4 100.00 30dag

100.00 30avond

100.00 30nacht

0.0 102 57.0 6.90

3.10

.60

�Eigen ontsluitingswegIttervoorterweg-Casino (1)
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8K+ Adviesgroep b.v.
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wnp wnh bron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslag Lmax toeslag Letm Lden

1 1.5 0 0 0 0 0 -3.4 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 51.94 0.78 0 51.16 0 -3.83 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 43.45 2.07 0 41.38 0 -13.62 -99

1 4.5 0 0 0 0 0 5.87 -1.91

0 2 Dichtslaan autoportier 60.45 0 0 60.45 0 5.45 -2.33

0 1 Dichtslaan autoportier 50.55 0 0 50.55 0 -4.45 -99

2 1.5 0 0 0 0 0 -10.87 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 44.49 1.26 0 43.23 0 -11.77 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 39.2 2.37 0 36.83 0 -18.16 -99

2 4.5 0 0 0 0 0 -7.46 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 46.61 0 0 46.61 0 -8.39 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 40.37 0 0 40.37 0 -14.63 -99

3 1.5 0 0 0 0 0 -12.67 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 42.46 1.66 0 40.8 0 -14.2 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 39.74 2.69 0 37.05 0 -17.95 -99

3 4.5 0 0 0 0 0 -7.16 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 45.89 0 0 45.89 0 -9.11 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 43.42 0 0 43.42 0 -11.58 -99

4 1.5 0 0 0 0 0 -14.18 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 41.57 1.77 0 39.8 0 -15.2 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 36.8 2.79 0 34.01 0 -20.99 -99

4 4.5 0 0 0 0 0 1.77 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 54.91 0 0 54.91 0 -0.09 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 52.18 0 0 52.18 0 -2.82 -99

5 1.5 0 0 0 0 0 -11.06 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 45.26 2.1 0 43.16 0 -11.84 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 39.08 2.97 0 36.11 0 -18.89 -99

5 4.5 0 0 0 0 0 3.31 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 57.77 0 0 57.77 0 2.77 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 49.32 0.33 0 48.99 0 -6.01 -99

6 1.5 0 0 0 0 0 -11.27 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 45.32 2.44 0 42.88 0 -12.12 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 39.4 3.14 0 36.26 0 -18.75 -99

6 4.5 0 0 0 0 0 -5.5 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 48.43 0 0 48.43 0 -6.57 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 43.6 0.73 0 42.87 0 -12.13 -99

7 1.5 0 0 0 0 0 -11.24 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 44.48 2.56 0 41.92 0 -13.08 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 42.37 3.22 0 39.15 0 -15.85 -99

7 4.5 0 0 0 0 0 -1.7 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 51.47 0 0 51.47 0 -3.53 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 49.55 0.91 0 48.64 0 -6.35 -99

8 1.5 0 0 0 0 0 -0.55 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 54.77 2.14 0 52.63 0 -2.37 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 52.79 3.01 0 49.78 0 -5.21 -99

9 1.5 0 0 0 0 0 -11.23 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 43.14 2.34 0 40.8 0 -14.2 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 43.83 3.1 0 40.73 0 -14.28 -99

10 1.5 0 0 0 0 0 -13.66 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 41.66 2.39 0 39.27 0 -15.73 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 40.24 3.11 0 37.13 0 -17.87 -99

10 4.5 0 0 0 0 0 -6.89 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 45.85 0 0 45.85 0 -9.15 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 44.83 0.65 0 44.18 0 -10.82 -99

11 1.5 0 0 0 0 0 -4.6 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 50.49 2.96 0 47.53 0 -7.48 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 49.4 2.14 0 47.26 0 -7.74 -99

11 4.5 0 0 0 0 0 -2.43 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 50.31 0.32 0 49.99 0 -5.01 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 49.09 0 0 49.09 0 -5.91 -99

12 1.5 0 0 0 0 0 -0.93 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 54.15 1.63 0 52.52 0 -2.48 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 51.57 2.74 0 48.83 0 -6.17 -99

12 4.5 0 0 0 0 0 2.14 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 54.92 0 0 54.92 0 -0.08 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 53.16 0 0 53.16 0 -1.84 -99
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wnp wnh bron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslag Lmax toeslag Letm Lden

13 1.5 0 0 0 0 0 -3.08 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 52.78 2.82 0 49.96 0 -5.05 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 49.31 1.77 0 47.54 0 -7.46 -99

13 4.5 0 0 0 0 0 0.9 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 53.04 0 0 53.04 0 -1.96 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 52.73 0 0 52.73 0 -2.27 -99

14 1.5 0 0 0 0 0 2.62 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 57.2 0 0 57.2 0 2.2 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 48.48 1.18 0 47.3 0 -7.7 -99

14 4.5 0 0 0 0 0 8.72 0.94

0 1 Dichtslaan autoportier 61.16 0 0 61.16 0 6.16 -1.62

0 2 Dichtslaan autoportier 60.2 0 0 60.2 0 5.2 -2.58

15 1.5 0 0 0 0 0 3.1 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 56.11 0 0 56.11 0 1.11 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 54.75 1 0 53.75 0 -1.25 -99

15 4.5 0 0 0 0 0 3.7 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 56.3 0 0 56.3 0 1.3 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 54.98 0 0 54.98 0 -0.02 -99

16 1.5 0 0 0 0 0 -4.43 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 53.71 3.42 0 50.29 0 -4.71 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 41.56 3.04 0 38.52 0 -16.48 -99

16 4.5 0 0 0 0 0 -2.52 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 53.37 1.36 0 52.01 0 -2.99 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 43.13 0.5 0 42.63 0 -12.37 -99

16 7.5 0 0 0 0 0 0.22 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 53.69 0 0 53.69 0 -1.31 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 49.94 0 0 49.94 0 -5.06 -99

17 1.5 0 0 0 0 0 1.27 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 57.73 2.77 0 54.96 0 -0.04 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 52.53 2.12 0 50.41 0 -4.59 -99

17 4.5 0 0 0 0 0 4.29 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 57.7 0 0 57.7 0 2.7 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 54.17 0 0 54.17 0 -0.83 -99

17 7.5 0 0 0 0 0 4.65 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 57.66 0 0 57.66 0 2.66 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 55.3 0 0 55.3 0 0.3 -99

18 1.5 0 0 0 0 0 5.7 -2.08

0 1 Dichtslaan autoportier 60.11 2.03 0 58.08 0 3.08 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 58.72 1.46 0 57.26 0 2.26 -99

18 4.5 0 0 0 0 0 7.46 -0.32

0 1 Dichtslaan autoportier 60.08 0 0 60.08 0 5.08 -2.7

0 2 Dichtslaan autoportier 58.71 0 0 58.71 0 3.71 -99

18 7.5 0 0 0 0 0 7.64 -0.14

0 1 Dichtslaan autoportier 60 0 0 60 0 5 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 59.23 0 0 59.23 0 4.23 -99

19 1.5 0 0 0 0 0 8.44 0.65

0 2 Dichtslaan autoportier 61.89 1.07 0 60.82 0 5.82 -1.96

0 1 Dichtslaan autoportier 60.58 0.59 0 59.99 0 4.99 -99

19 4.5 0 0 0 0 0 9.26 1.48

0 2 Dichtslaan autoportier 61.83 0 0 61.83 0 6.83 -0.95

0 1 Dichtslaan autoportier 60.58 0 0 60.58 0 5.58 -2.2

19 7.5 0 0 0 0 0 9.11 1.33

0 2 Dichtslaan autoportier 61.7 0 0 61.7 0 6.7 -1.08

0 1 Dichtslaan autoportier 60.41 0 0 60.41 0 5.41 -2.37

20 1.5 0 0 0 0 0 11.29 3.51

0 1 Dichtslaan autoportier 65.22 0 0 65.22 0 10.22 2.44

0 2 Dichtslaan autoportier 60.92 1.25 0 59.67 0 4.67 -99

20 4.5 0 0 0 0 0 11.53 3.75

0 1 Dichtslaan autoportier 65 0 0 65 0 10 2.22

0 2 Dichtslaan autoportier 61.27 0 0 61.27 0 6.27 -1.51

20 7.5 0 0 0 0 0 11.18 3.4

0 1 Dichtslaan autoportier 64.53 0 0 64.53 0 9.53 1.75

0 2 Dichtslaan autoportier 61.19 0 0 61.19 0 6.19 -1.59

21 1.5 0 0 0 0 0 12.47 4.69

0 1 Dichtslaan autoportier 67.23 0 0 67.23 0 12.23 4.45

0 2 Dichtslaan autoportier 56.15 1.41 0 54.74 0 -0.26 -99
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wnp wnh bron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslag Lmax toeslag Letm Lden

21 4.5 0 0 0 0 0 10.97 3.19

0 1 Dichtslaan autoportier 65.08 0 0 65.08 0 10.08 2.3

0 2 Dichtslaan autoportier 58.63 0 0 58.63 0 3.63 -99

21 7.5 0 0 0 0 0 10.59 2.81

0 1 Dichtslaan autoportier 64.56 0 0 64.56 0 9.56 1.78

0 2 Dichtslaan autoportier 58.84 0 0 58.84 0 3.84 -99

22 1.5 0 0 0 0 0 8.69 0.91

0 1 Dichtslaan autoportier 62.72 0 0 62.72 0 7.72 -0.06

0 2 Dichtslaan autoportier 58.66 1.94 0 56.72 0 1.72 -99

23 1.5 0 0 0 0 0 -12.19 -99

0 2 Dichtslaan autoportier 43.33 2.86 0 40.47 0 -14.53 -99

0 1 Dichtslaan autoportier 42.39 3.39 0 39 0 -16 -99

24 1.5 0 0 0 0 0 17.44 9.66

0 2 Dichtslaan autoportier 71.62 0 0 71.62 0 16.62 8.84

0 1 Dichtslaan autoportier 64.79 0 0 64.79 0 9.79 2.01

24 4.5 0 0 0 0 0 16.68 8.9

0 2 Dichtslaan autoportier 70.71 0 0 70.71 0 15.71 7.93

0 1 Dichtslaan autoportier 64.7 0 0 64.7 0 9.7 1.92

25 1.5 0 0 0 0 0 19.94 12.16

0 2 Dichtslaan autoportier 74.53 0 0 74.53 0 19.53 11.75

0 1 Dichtslaan autoportier 64.46 0 0 64.46 0 9.46 1.68

26 1.5 0 0 0 0 0 12.17 4.39

0 1 Dichtslaan autoportier 66.18 0 0 66.18 0 11.18 3.4

0 2 Dichtslaan autoportier 61.46 1.22 0 60.24 0 5.25 -2.53

26 4.5 0 0 0 0 0 12.22 4.44

0 1 Dichtslaan autoportier 65.9 0 0 65.9 0 10.9 3.12

0 2 Dichtslaan autoportier 61.42 0 0 61.42 0 6.42 -1.36

27 1.5 0 0 0 0 0 10.1 2.31

0 2 Dichtslaan autoportier 64.9 0 0 64.9 0 9.9 2.12

0 1 Dichtslaan autoportier 51.94 0.41 0 51.53 0 -3.47 -99

27 4.5 0 0 0 0 0 10.03 2.24

0 2 Dichtslaan autoportier 64.78 0 0 64.78 0 9.78 2

0 1 Dichtslaan autoportier 52.44 0 0 52.44 0 -2.56 -99

28 1.5 0 0 0 0 0 7.73 -0.06

0 2 Dichtslaan autoportier 60.82 0.44 0 60.38 0 5.38 -2.4

0 1 Dichtslaan autoportier 58.93 0 0 58.93 0 3.93 -99

28 4.5 0 0 0 0 0 8.66 0.88

0 2 Dichtslaan autoportier 61.03 0 0 61.03 0 6.03 -1.75

0 1 Dichtslaan autoportier 60.24 0 0 60.24 0 5.24 -2.54
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BIJLAGE IIc 

 

Berekeningsgegevens – en resultaten piekgeluid met afscherming 

  



1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel 2008situatie:

Projectgegevens

uitsnede: Parkeren met scherm

M17 281 Akoestisch onderzoek Plantanenhof Thornprojectnaam:

BROopdrachtgever:

adviseur:

869databaseversie:

0

31-08-2018

1

14:53

10.36 19.03.2015

industrielawaai

%
�

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

indus10

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:

�

�

HMRI 1999

Invallend geluid en
meteo correctie

berekend zoals in
Geomilieu

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   8.0 0.0 25

2 80   3.0 0.0 45

3 80   8.0 0.0 24

4 80   8.0 0.0 29

5 80   8.0 0.0 23

6 80   8.0 0.0 66

7 80   8.0 0.0 47

8 80   8.0 0.0 57

9 80   6.0 0.0 41

10 80   8.0 0.0 40

11 80   8.0 0.0 22

12 80   8.0 0.0 31

13 80   6.0 0.0 28

14 80   3.0 0.0 32

15 80   8.0 0.0 33

16 80   8.0 0.0 30

17 80   8.0 0.0 28

18 80   8.0 0.0 28

19 80   3.0 0.0 10

20 80   3.0 0.0 9

21 80   8.0 0.0 34

22 80   3.0 0.0 14

23 80   8.0 0.0 28

24 80   8.0 0.0 21

25 80   6.0 0.0 64

26 80   8.0 0.0 44

27 80   3.0 0.0 30

28 80   6.0 0.0 34

29 80   3.0 0.0 20

30 80   2.8 0.0 26

31 80   6.0 0.0 25

32 80   3.0 0.0 17

33 80   6.0 0.0 25

34 80   3.0 0.0 15

35 80   6.0 0.0 25

37 80   3.0 0.0 15

38 80   8.0 0.0 28

39 80   8.0 0.0 28

40 80   8.0 0.0 30

41 80   8.0 0.0 28

42 80   2.8 0.0 22

43 80   3.0 0.0 26

44 80   3.0 0.0 41

45 80   8.0 0.0 32

46 80   3.0 0.0 14

47 80   3.0 0.0 35

48 80   3.0 0.0 43
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

49 80   3.0 0.0 21

50 80   2.8 0.0 20

51 80   3.0 0.0 19
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4K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

zwevend

vl/rl

2 80 80 �2.2 0.0 20 scherp �

3 80 80 �1.5 0.0 20 scherp �
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5K+ Adviesgroep b.v.

Bronnen

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag

dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

1 P1Dichtslaan autoportier vrij(>0.5m) .8 0 360 66.0 59.0 74.0 85.0 93.0 91.0 93.0 87.0 79.0A 97.9 0.0 0.0 0.0 s -- -- -- % -- -- -- %

2 P2Dichtslaan autoportier vrij(>0.5m) .8 0 360 66.0 59.0 74.0 85.0 93.0 91.0 93.0 87.0 79.0A 97.9 0.0 0.0 0.0 s -- -- -- % -- -- -- %
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6K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

14 gevel IL -99.00-5.16 --1 1.5 -- -99.00 -.16totaal (0) -.16
IL 1.093.87 --1 4.5 -- 1.09 8.87totaal (0) 8.87

0.0 0.0

15 gevel IL -99.00-1.68 --1 1.5 -- -99.00 3.32totaal (0) 3.32
IL -99.00-1.03 --1 4.5 -- -99.00 3.97totaal (0) 3.97

0.0 0.0

19 gevel IL 2.144.92 --1 1.5 -- 2.14 9.92totaal (0) 9.92
IL 2.915.69 --1 4.5 -- 2.91 10.69totaal (0) 10.69
IL 2.775.55 --1 7.5 -- 2.77 10.55totaal (0) 10.55

0.0 0.0

20 gevel IL 3.946.72 --1 1.5 -- 3.94 11.72totaal (0) 11.72
IL 4.186.96 --1 4.5 -- 4.18 11.96totaal (0) 11.96
IL 3.286.06 --1 7.5 -- 3.28 11.06totaal (0) 11.06

0.0 0.0

21 gevel IL 4.837.61 --1 1.5 -- 4.83 12.61totaal (0) 12.61
IL 3.666.44 --1 4.5 -- 3.66 11.44totaal (0) 11.44
IL 2.375.15 --1 7.5 -- 2.37 10.15totaal (0) 10.15

0.0 0.0

22 gevel IL .633.41 --1 1.5 -- .63 8.41totaal (0) 8.410.0 0.0
24 gevel IL 10.7713.55 --1 1.5 -- 10.77 18.55totaal (0) 18.55

IL 10.1412.92 --1 4.5 -- 10.14 17.92totaal (0) 17.92
0.0 0.0

25 gevel IL 12.1414.92 --1 1.5 -- 12.14 19.92totaal (0) 19.920.0 0.0
26 gevel IL 4.707.48 --1 1.5 -- 4.70 12.48totaal (0) 12.48

IL 4.987.76 --1 4.5 -- 4.98 12.76totaal (0) 12.76
0.0 0.0

27 gevel IL -99.00-3.92 --1 4.5 -- -99.00 1.08totaal (0) 1.080.0 0.0
28 gevel IL -99.00-3.81 --1 4.5 -- -99.00 1.19totaal (0) 1.190.0 0.0
29 gevel IL -99.00-3.21 --1 1.5 -- -99.00 1.79totaal (0) 1.79

IL -99.00-1.26 --1 4.5 -- -99.00 3.74totaal (0) 3.74
0.0 0.0

30 gevel IL 6.789.56 --1 4.5 -- 6.78 14.56totaal (0) 14.560.0 0.0
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wnp wnh bron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslagLmax toeslag Letm Lden

14 1.5 0 0 0 0 0 -0.16 -99

0 2 Dichtslaan autoportier53.92 0 0 53.92 0 -1.08 -99

0 1 Dichtslaan autoportier48.81 1.18 0 47.63 0 -7.37 -99

14 4.5 0 0 0 0 0 8.87 1.09

0 1 Dichtslaan autoportier62.02 0 0 62.02 0 7.02 -0.76

0 2 Dichtslaan autoportier59.27 0 0 59.27 0 4.27 -99

15 1.5 0 0 0 0 0 3.32 -99

0 2 Dichtslaan autoportier56.36 0 0 56.36 0 1.36 -99

0 1 Dichtslaan autoportier54.93 1 0 53.93 0 -1.07 -99

15 4.5 0 0 0 0 0 3.96 -99

0 2 Dichtslaan autoportier56.55 0 0 56.55 0 1.55 -99

0 1 Dichtslaan autoportier55.26 0 0 55.26 0 0.26 -99

19 1.5 0 0 0 0 0 9.92 2.14

0 1 Dichtslaan autoportier62.55 0.59 0 61.96 0 6.96 -0.82

0 2 Dichtslaan autoportier62.94 1.07 0 61.87 0 6.86 -0.92

19 4.5 0 0 0 0 0 10.69 2.91

0 2 Dichtslaan autoportier62.88 0 0 62.88 0 7.88 0.1

0 1 Dichtslaan autoportier62.48 0 0 62.48 0 7.48 -0.3

19 7.5 0 0 0 0 0 10.55 2.77

0 2 Dichtslaan autoportier62.74 0 0 62.74 0 7.74 -0.04

0 1 Dichtslaan autoportier62.33 0 0 62.33 0 7.33 -0.45

20 1.5 0 0 0 0 0 11.72 3.93

0 1 Dichtslaan autoportier65.26 0 0 65.26 0 10.26 2.48

0 2 Dichtslaan autoportier62.51 1.25 0 61.26 0 6.26 -1.52

20 4.5 0 0 0 0 0 11.96 4.18

0 1 Dichtslaan autoportier65.05 0 0 65.05 0 10.05 2.27

0 2 Dichtslaan autoportier62.47 0 0 62.47 0 7.47 -0.31

20 7.5 0 0 0 0 0 11.06 3.28

0 1 Dichtslaan autoportier64.59 0 0 64.59 0 9.59 1.81

0 2 Dichtslaan autoportier60.63 0 0 60.63 0 5.63 -2.15

21 1.5 0 0 0 0 0 12.61 4.83

0 1 Dichtslaan autoportier67.23 0 0 67.23 0 12.23 4.45

0 2 Dichtslaan autoportier58.27 1.41 0 56.86 0 1.86 -99

21 4.5 0 0 0 0 0 11.44 3.66

0 1 Dichtslaan autoportier65.08 0 0 65.08 0 10.08 2.3

0 2 Dichtslaan autoportier60.73 0 0 60.73 0 5.73 -2.05

21 7.5 0 0 0 0 0 10.15 2.37

0 1 Dichtslaan autoportier64.56 0 0 64.56 0 9.56 1.78

0 2 Dichtslaan autoportier56.2 0 0 56.2 0 1.2 -99

22 1.5 0 0 0 0 0 8.41 0.63

0 1 Dichtslaan autoportier62.72 0 0 62.72 0 7.72 -0.06

0 2 Dichtslaan autoportier57.04 1.94 0 55.1 0 0.09 -99

24 1.5 0 0 0 0 0 18.55 10.77

0 2 Dichtslaan autoportier72.89 0 0 72.89 0 17.89 10.11

0 1 Dichtslaan autoportier65.06 0 0 65.06 0 10.06 2.28

24 4.5 0 0 0 0 0 17.92 10.14

0 2 Dichtslaan autoportier72.09 0 0 72.09 0 17.09 9.31

0 1 Dichtslaan autoportier65.33 0 0 65.33 0 10.33 2.55

25 1.5 0 0 0 0 0 19.92 12.14

0 2 Dichtslaan autoportier74.47 0 0 74.47 0 19.47 11.69

0 1 Dichtslaan autoportier64.82 0 0 64.82 0 9.82 2.04

26 1.5 0 0 0 0 0 12.48 4.7

0 1 Dichtslaan autoportier66.18 0 0 66.18 0 11.18 3.4

0 2 Dichtslaan autoportier62.82 1.22 0 61.6 0 6.6 -1.18

26 4.5 0 0 0 0 0 12.76 4.97

0 1 Dichtslaan autoportier65.9 0 0 65.9 0 10.9 3.12

0 2 Dichtslaan autoportier63.17 0 0 63.17 0 8.17 0.39

27 4.5 0 0 0 0 0 1.08 -99

0 2 Dichtslaan autoportier54.37 0 0 54.37 0 -0.63 -99

0 1 Dichtslaan autoportier51.21 0 0 51.21 0 -3.79 -99

28 4.5 0 0 0 0 0 1.19 -99

0 2 Dichtslaan autoportier54.25 0 0 54.25 0 -0.75 -99

0 1 Dichtslaan autoportier51.76 0 0 51.76 0 -3.24 -99

29 1.5 0 0 0 0 0 1.79 -99

0 1 Dichtslaan autoportier55.46 0 0 55.46 0 0.46 -99

0 2 Dichtslaan autoportier52.22 1.23 0 50.99 0 -4.01 -99
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wnp wnh bron mb bronnaam Li Cm Lmax-toeslagLmax toeslag Letm Lden

29 4.5 0 0 0 0 0 3.74 -99

0 1 Dichtslaan autoportier57.04 0 0 57.04 0 2.04 -99

0 2 Dichtslaan autoportier53.84 0 0 53.84 0 -1.16 -99

30 4.5 0 0 0 0 0 14.56 6.78

0 2 Dichtslaan autoportier68.66 0 0 68.66 0 13.66 5.88

0 1 Dichtslaan autoportier62.27 0 0 62.27 0 7.27 -0.51
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BIJLAGE III 

 

Berekening verkeersgeneratie bouwplan Parrenhof 

 

 

 

 

 






